Товарищество с ограниченной ответственностью
«_____»

ПРИКАЗ
о предоставлении отпуска без сохранения заработной платы
№ ____

[bookmark: _Hlk67655595]город _______                                                                                                    «__» _______ 2021 года

[bookmark: _Hlk67655698]На основании поступившего от работника _________________________ заявления от «__» _______ 2021 года, в соответствии со статьей 97 Трудового Кодекса Республики Казахстан,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Предоставить работнику _________________________ отпуск без сохранения заработной платы на период с «__» _______ 2021 года по «__» _______ 2021 года.

Директор ТОО «______» 						_____________

С приказом ознакомлен работник:

____________________________